项目编号：JSZC-320803-JZCG-D2026-0001

甲 方：淮安市淮安区教育体育局

乙 方：中电鸿信信息科技有限公司

二○二六年一月

一、合同

甲方:淮安市淮安区教育体育局

乙方:中电鸿信信息科技有限公司

甲、乙双方根据项目编号 JSZC-320803-JZCG-D2026-0001 的教育城域

网服务采购项目公开招标采购结果及招标文件的要求,经协商一致,达成

如下服务合同:

一、货物及服务数量

本合同所提供的服务详见附件清单。

二、合同金额

本合同的总金额(大写)为 肆拾叁万玖仟捌佰（￥439800.00）元人民

币，价格详见附件清单。

三、服务时间和地点

服务时间：壹年（自合同签订之日起）

服务地点：淮安市淮安区

四、付款

付款方式：合同签订后预付合同总价的 40%，验收合格后付清合同剩

余款项。

五、验收

甲方按招标文件相关要求进行。如需委托第三方验收，第三方是指：/ ，

验收费用由甲方承担。因乙方交付的货物不符合标准导致甲方重复支出的

验收费用，由乙方承担。

六、合同纠纷处理

本合同执行过程中发生纠纷，由甲乙双方协商解决，若协商不成，作

如下 1 处理:

1．申请仲裁。选定仲裁机构为淮安市仲裁委员会。